terenul cu nr.cadastral 0100411.441.02 , din contul demolarii blocului 

pentru sport(parte a constructiei cu nr.cadastral 0100411.441.02) din str. 

Postei 44,mun. Chisinau>> 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 6 956 758 lei 28 bani, (Sase milioane noua sute cincizeci si 

sase mii sapte sute cincizeci si opt lei 28 bani) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 391 351,66 ( Un milion trei sute 

nouazeci si una mii trei sute cincizeci si unu lei 66 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala 8 348 109 lei 94 bani (Opt milioane trei sute patruzeci si 

opt mii o suta noua lei 94 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 6 (Șase) luni calendaristice.

[...]

(denumirea băncii)                                                   (adresa băncii)                                  

faţă de Instituția Publică Liceul Teoretic Alexandru Ioan Cuza 
                             (denumirea autorităţii contractante) 

să plătim suma de 142 000 lei 00 bani (O suta patruzeci si doua mii lei 00 bani), la prima sa cerere 

scrisă şi 
(suma în litere şi în cifre) 

fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în cererea sa 

autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei